[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории

(части территории) Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части территории) Рузского городского округа Московской области, утвержденные решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 16.10.2017 № 131/12 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 30.05.2018 №244/22, 26.12.2019 №439/46), опубликованные в газете Рузского городского округа Московской области «Красное Знамя» от 20.10.2017 № 42, от 27.10.2017 № 43/1, от 14.06.2018 №23, от 31.01.2020 № 3/1, от 07.02.2020 № 4/1 и размещенные на официальном сайте Рузского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ruzaregion.ru 24.10.2017, 06.06.2018, 16.01.2020 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ruzaregion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Васильева А.И.

Глава городского округа                                                                  Н.Н. Пархоменко
Верно: Начальник общего отдела                                                       О.П. Гаврилова

____ _____________ 2021
Юрьева Ольга Вячеславовна

отдел архитектуры, главный специалист
+7(49627)20-070, ruza_arhotdel@mail.ru